АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2024 г.                                            с. Рождествено                                      № 34
 Об утверждении перечня Муниципальных программ, финансируемых из бюджета Рождественского сельского поселения в 2025 году и плановый период 2026 и 2027 годов.
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении, утвержденного Решением Совета Рождественского сельского поселения № 24 от 11.10.2018 г. (в редакции решения № 2 от 28.02.2019года), постановления администрации от 25.01.2014 г. № 2 «О муниципальных целевых программах в Рождественском сельском поселении»», администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить перечень муниципальных программ, финансируемых из бюджета Рождественского сельского поселения в 2025 году и плановый период 2024 и 2027 годов (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рождественского
сельского поселения

Н.В.Нагорнова
                                                                                                УТВЕЖДЕН:
                                                                                         Постановлением администрации

                                                                                Рождественского сельского поселения
                                                                                         от 02.09.2024 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных программ, финансируемых из бюджета Рождественского сельского поселения в 2025 году и плановый период 2026 и 2027 годов.
       1.Муниципальная программа «Социально-экономического развитие Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района на 2025-2027 годы» включает в себя следующие подпрограммы:
-подпрограмма «Повышение эффективности местного самоуправления в Рождественском сельском поселении»;
-подпрограмма «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Рождественского сельского поселения»;
-подпрограмма «Пожарная безопасность и защита населения и территории населенных пунктов Рождественского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций»;
- подпрограмма «Комплексное благоустройство территории Рождественского сельского поселения»;
- подпрограмма «Развитие культуры и библиотечного обслуживания населения Рождественского сельского поселения».
       2.Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Рождественском сельском поселении Приволжского муниципального района на 2025-2027годы».
        3. Муниципальная программа «Обеспечение условий доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Рождественском сельском поселении на 2025-2027годы».

        4. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

на территории Рождественского сельского поселения Приволжского района Ивановской области на 2025–2027 годы».